
Ime Priimek Uporabniško ime 

Tadeja Helena Sever Tadejaa@jozmos.si 

Viktor Benčan Viktorb@jozmos.si 

Janja Boštjančič Janjab@jozmos.si 

Tatjana Bukvič Tatjanab2@jozmos.si 

Darja Gospodarič Darjag@jozmos.si 

Barbara Gros Barbarag@jozmos.si 

Judita Hrvatin Juditah@jozmos.si 

Veronika Hudobreznik Veronikah@jozmos.si 

Sonja Istenič Dizdarević Sonjai@jozmos.si 

Jana Janša Janaj@jozmos.si 

Barbara Jordan Fleten Barbaraj@jozmos.si 

Metka Kenda Metkak@jozmos.si 

Sandra Kete Sandrak@jozmos.si 

Ana Urška Konjajeva Urskak@jozmos.si 

Karmen Korez Karmenk@jozmos.si 

Damijan Košir Damjank@jozmos.si 

Denis Kozina Denisk@jozmos.si 

Dijana Kožar Tratnik Dijanak@jozmos.si 

Julijana Kranjčec Julijanak@jozmos.si 

Ksenja Kržišnik Ksenjak@jozmos.si 

Monika Kuntner Monikak@jozmos.si 

Janja Lebar Janjal@jozmos.si 

Danijel Lisec Danijell@jozmos.si 

Cirila Lovrič Cirilal@jozmos.si 

Urška Macura Urskam@jozmos.si 

Marijana Marolt Marijanam@jozmos.si 

Sabina Mattersdorfer Sabinam@jozmos.si 

Mojca Novak Mojcan@jozmos.si 

Barbara Pavlič Barbarap@jozmos.si 

Teja Pušaver Tejap@jozmos.si 



Laura Rešek Laurar@jozmos.si 

Vesna Ristova Petrova Vesnar@jozmos.si 

Klavdija Rudolf Klavdijar@jozmos.si 

Jure Rugani Jurer@jozmos.si 

Blanka Skodlar Blankas@jozmos.si 

Nataša Šober Novak Natasas@jozmos.si 

Mojca Štangar Mojcas@jozmos.si 

Bojana Tavčar Bojanat@jozmos.si 

Irena Tomažič Irenat@jozmos.si 

Katja Truden Katjat@jozmos.si 

Danijela Žalik Danijelaz@jozmos.si 

Helena Žnidaršič Helenaz@jozmos.si 

Andreja Zrimšek Andrejaz@jozmos.si 

 


